ш 1 Н Я 1 Ш Щ Ш Ш Ш П . ' - : •• ; : ' Щ 1 Х л 1 Q . U • 0 •

МЕДИЦИНСКИЙ ЦШР NN. ГХЖермм
ИНН 7024037612 КПП 702401001 ОГОРН 113702*000960

Томская область г. Северск. п. Чекист, Горбольмииа № 2 офис 126 а/'я 120
Тел / факс 8 (3823) 56-42-65 e-mail general@gastro.tomsk.ru

ПРИКАЗ
(распоряжение)

от М - O i 2015 г г. Северск №

О назначении ответственного по
антикоррупционным действиям в
ОГАУЗ «.Медицинский центр им.
Г.К. Жерлова»

В целях реализации статьи 75 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. №323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от
25.12.2008г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», плана мероприятий по
предотвращению коррупционных действий со стороны сотрудников ОГАУЗ «Медицинский
центр им. Г.К. Жерлова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по антикоррупционным действиям в ОГАУЗ «Медицинский
центр им. Г.К. Жерлова» главного специалиста по кадрам Е.В. Тищенко.

2. Главному специалисту по кадрам Е.В. Тищенко подготовить предложения по
совершенствованию работы по исключению коррупции со стороны медицинских
работников учреждения и проект плана мероприятий по предотвращению
коррупционных действий со стороны сотрудников ОГАУЗ «МД им. Г.К. Жерлова».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Главный врач А.П. Кошель

С приказом (распоряжением) сотрудник ознакомлен L ^ r ^ ^ f
/ /{Tywuas подпись)

mailto:general@gastro.tomsk.ru